
ZARZĄDZENIE NR 160/2024 
BURMISTRZA MIASTA OSTRÓW MAZOWIECKA 

z dnia 19 listopada 2024 r. 

w sprawie sprzedaży w drodze przetargu nieograniczonego komunalnej działki 
położonej w Ostrowi Mazowieckiej 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym /Dz.U. z 2024 r. poz. 1465 i 1572/ w związku z uchwałą nr XXVIII/192/93 Rady 
Miejskiej w Ostrowi Mazowieckiej z dnia 24 marca 1993 r. w sprawie określenia zasad 
gospodarowania nieruchomościami gruntowymi oraz art. 13 ust. 1 i art. 28 ustawy z dnia 
21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami /Dz.U. z 2024 r. poz. 1145 i 1222/ zarządza 
się co następuje: 

§ 1.  

Wyrażam zgodę na sprzedaż w drodze przetargu nieograniczonego nieruchomości komunalnej 
składającej się z działki oznaczonej w ewidencji gruntów numerem 3673/3 o powierzchni 
1354 m2, położonej w Ostrowi Mazowieckiej przy ulicy Kiemliczów, stanowiącej własność Miasta 
Ostrów Mazowiecka, dla której Sąd Rejonowy w Ostrowi Mazowieckiej prowadzi księgę wieczystą 
KW OS1M/00026611/3. 

§ 2.  

Szczegółowe warunki sprzedaży określi protokół z przetargu. 

§ 3.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Miasta 
 
 

Hubert Betlejewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3A1000CA-172D-4B80-9F3C-F08303A8E9B0. Przyjęty Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 160/2024 BURMISTRZA MIASTA OSTRÓW MAZOWIECKA z dnia 19 listopada 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


